
 
Decreto 

Nomina comitati di vigilanza e personale di supporto 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTA la L. 07.08.1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, recante nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTA la L. 10.04.1991 n. 125, “Azioni positive per la realizzazione della parità uomo-donna nel lavoro”; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle forme di 
assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e successive modificazioni 
e integrazioni;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 9287/2023 Prot n. 386397 del 29/09/2023, pubblicato sul Portale Unico 
del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 29/09/2023, con il quale è stato bandito il 
concorso pubblico per esami, per 1 posto di categoria D - posizione economica D1 – Area 
amministrativa-gestionale per la Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica (Cod. 2023dta007); 

CONSIDERATO che la prova scritta sarà svolta tramite l’ausilio di strumenti informatici; 

CONSIDERATO il numero elevato di partecipanti alla prova scritta del concorso che si svolgerà il 16 
novembre 2023 alle ore 9.30; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – È costituito il seguente comitato di vigilanza e sono nominati/e i/le seguenti componenti di 
supporto per la prova scritta del concorso pubblico per esami, per 1 posto di categoria D - posizione 
economica D1 – Area amministrativa-gestionale per la Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica 
(Cod. 2023dta007): 
 
 
AULA INFORMATICA SM.S3 

Componenti di supporto informatico: 

Michael Franck REITER  Cat. D - Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie 

Componente di supporto piattaforma moodleext 

Barbara DANIELE Cat. D - Direzione Risorse Umane 

 

AULA INFORMATICA SM.S4 

Comitato di vigilanza  

Presidente: Barbara MALESANI Cat. D - Direzione Offerta formativa, Servizi e  

   Segreterie Studenti 

Componente: Andrea FACCIONI Cat. C - Direzione Tecnica, Gare-Acquisti e Logistica 

Componente: Maurizia PEZZORGNA Cat. C - Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie 

Segretaria:  Daniela BRUNI Cat. C - Direzione Risorse Umane 

 

 





 
Componenti di supporto informatico: 

Valter PASQUALI  Cat. C - Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie 

 

Supplenti: 

Carlo Sebastiano TEDESCHI                               Cat. C - Direzione Risorse Umane 

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web dell’Università all’ indirizzo http://www.univr.it/it/concorsi  

Federico Gallo 

http://www.univr.it/it/concorsi

		2023-11-13T18:05:01+0000
	GALLO FEDERICO




